NERÓPOLIS-GO, 16 de novembro de 2017.

PORTARIA Nº 196/2017.

“DISPÕE SOBRE LOTAÇÃO DE

SERVIDOR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO,

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE NERÓPOLIS, Estado de Goiás, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII, do art. 66, da Lei

Orgânica do Município de Nerópolis,

D E C I D E:

Art. 1º. Lotar na Secretaria de Finanças, a seguinte servidora:

ISABELLA REIS SOARES.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO,

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE NERÓPOLIS, Estado de Goiás,

aos 16 (novembro) dias do mês de novembro de 2017.

ABDERMAN BATISTA DA SILVA JUNIOR

Sec. Mun. de Gov., Adm. e Planejamento